
令和 5年 7月吉日 

会員各位 

奈良県診療放射線技師会 

会長 髙谷 英明 

 

 

Web懇談会開催に伴う参加者募集のお知らせ 

 

盛夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、

厚く御礼申し上げます。 

さて、日本診療放射線技師会では各地区技師会の会長並びに若手会員の皆様から直接ご意見ご質

問を伺い、地区技師会と JARTの連携を深め、JART事業の更なる改善・充実を図るためのWeb

懇談会を実施しております。この度 9月 21日（木）18時 30分より、日本診療放射線技師会と奈

良県診療放射線技師会がWeb懇談会を開催する運びとなりました。つきましては、この懇談会に

参加を希望される会員様を募集したいと思います。是非とも日本診療放射線技師会会長及び、奈良

県診療放射線技師会に一言申したい！と思われる方や、両会について色々と聞きたい事などがおら

れる方を募集いたします。所属している団体についての理解を深める大変良い機会になると思いま

すので、我こそは！と思われる会員様を募集したいと思います。今回は若手会員の方という事です

ので、20代後半から 30代の会員様の参加を募集したいと思います。また、それ以外の会員様のご

参加も自由ですので、参加を希望される方は naraken@rokuen.jp まで連絡をお願い致します。

準備の都合上、参加申し込みの締め切りを 8月 31日（木）とさせていただきます。 

多くの若手会員様のご応募をお待ちしております。 

 

記 

 

日      時 ： 2023年 9月 21日（木） 18時 30分～（約 1時間ほど） 

場      所 ： Zoomを用いたWeb懇談会 

参加対象者 ： 20代後半～30代の会員様 2名   

申込者が多い場合は参加者 2名を理事会で決定  

（それ以外の方はオブザーバーとしてご参加いただきます） 

 

※ 当日の流れ：開始より 15分ほど奈良県会長と上田 JART会長、及び JART担当副会長との 

懇談、その後若手会員と JART会長、JART副会長との懇談となります。 

 

 

以上 


